

Obiectivul: PRIMARIA CARACUI

Deviz local Nr. 9

Intocmit in preturi curente 2021-06-17

Valoarea de deviz 522 804,951 (Lei)

Obiectul: Casa de cultura Caracui						
Devizul: Casa de Cultura din s.Caracui						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	170,0000	4,1100	698,700
					4,0600	690,200
1.1.2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов).	m2	715,0000	20,9800	15 000,700
					20,8800	14 929,200
1.1.3	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - каркасной конструкции крыши с разборкой всех элементов, включая сортировку материалов).	m2	150,0000	11,6600	1 749,000
					11,3100	1 696,500
1.1.4	RpCH32F	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - lucarne si chepenguri (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - слуховых окон и люков).	buc	1,0000	51,0900	51,090
					51,0400	51,040
1.1.5	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - свесов закрытых или видимых).	m2	75,0000	8,7750	658,125
					8,7000	652,500
1.1.6	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов).	m2	150,0000	5,3700	805,500
					5,2200	783,000
1.1.7	RpCH02A	Sarpanta din lemn de rasinoase, pe acoperisuri simple, cu una pina la 4 pante, pentru invelitori de carton, tabla, eternit, ardezie, tigla, olane etc din lemn ecarisat, la acoperisuri usoare (Несущая конструкция крыши из древесины хвойных пород, на стропильной связи, на простых крышах с 1-4 скатами, для кровель из картона, листовой стали, асбошифера, шифера, черепицы, желобчатой черепицы и т.д., из обтесанной древесины для легкой крыши).	m2	150,0000	147,5200	22 128,000
					25,5200	3 828,000
1.1.8	RpCH05D	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - popi din grinzi de rasinoase (Замена поврежденных элементов несущей конструкции крыши новыми - продольная распорка из бруса хвойной породы).	m	32,0000	175,6650	5 621,280
					28,4200	909,440
1.1.9	RpCH05G	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - talpi din dulapi de rasinoase (Замена поврежденных элементов несущей конструкции крыши новыми - балка из досок хвойной породы).	m	12,0000	118,2650	1 419,180
					34,2200	410,640
1.1.10	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton Intarirea sarpantei existente	kg	45,0000	28,4414	1 279,863
					6,0900	274,050
1.1.11	CE42A	Executarea lucarnelor (Устройство слуховых окон).	buc	3,0000	1 914,4870	5 743,461
					191,4870	574,461
1.1.12	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuiteContrastereala 40*30mm=3.43m3(100%)+Astereala 100*25mm=5.03m3(70%)	m2	715,0000	163,3300	116 780,950
					11,0200	7 879,300
1.1.13	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	35,0000	168,1600	5 885,600

					24,6500	862,750
1.1.14	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	35,0000	46,7000	1 634,500
					7,2500	253,750
1.1.15	RpCI28A	Strat suplimentar, montat sub invelitura de tigla, placi ondulate presate sau amprentate - strat polimeric tip ONDULIS (Дополнительный слой - полимерный слой типа ONDULIS, под черепичной кровлей, волнистыми прессованными или штампованными плитами).	m2	710,0000	20,1975	14 340,225
					9,2800	6 588,800
1.1.16	RpCH08A	Streasina infundata, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu grosimea initiala de 24 mm, inclusiv paziile necesare, din scinduri de brad de 28 mm grosime, geluite pe ambele fete fara console aparente (Забитый свес крыши из хвойных досок, фальцованных и строганных с одной стороны, с начальной толщиной 24 мм, включая необходимые доски фронтона из ели толщиной 28 мм, строганных с обеих сторон, без видимых консолей).	m2	70,0000	372,5700	26 079,900
					34,8000	2 436,000
1.1.17	RpCI37A	Invelitori din placi din tabla amprentata tip Profnastil gros.0.45mm inaltimea 20mm pentru invelitorile acoperisurilor tip Lindab ATENTIE culoarea la descrierea beneficiarului	m2	715,0000	195,2066	139 572,683
					41,7600	29 858,400
1.1.18	RpCP18A	Confectionarea si montarea opritorilor de zapada la acoperisuri, confectionati dupa model, fixate in astereala si prevazute cu contrafise (Изготовление и монтаж снегоупоров на крышах, изготовленные по модели, прикрепленные на подрешетках и предусмотренные с подкосами).	kg	260,0000	28,4230	7 389,980
					14,5000	3 770,000
1.1.19	RpCI29A	Sisteme de jgheaburi prefabricate, tip BRASS, din tabla d-120 mm	m	115,0000	106,6193	12 261,214
					10,7300	1 233,950
1.1.20	RpCI29B	Sisteme de burlane prefabricate, tip BRASS, din tabla (Система сборных водосточных труб, типа BRASS из листовой стали).	m	55,0000	113,2513	6 228,819
					12,4700	685,850
1.1.21	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimea pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов)).	m2	450,0000	30,9340	13 920,300
					21,7500	9 787,500
1.1.22	Trl1AA01F3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3 (Погрузка материалов группы А - мелкие и тяжелые, транспортировкой до 10 м - с ramпы или площадки, в авто, 3 категории).	t	16,9800	13,0500	221,589
					13,0500	221,589
1.1.23	Tsl50A	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 1 km (Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 1 км).	t	16,9800	2,5000	42,450
					0,0000	0,000
1.1.24	Trl1AC13E2	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin asezare - din auto categoria 2, pe rampa sau teren (Разгрузка материалов группы С - упакованных, весом 10-50 кг - , переноской до 10 м, нормальные материалы - укладыванием - из авто 2 категории, на ramпу или площадку).	t	16,9800	10,1500	172,347
					10,1500	172,347

Total manopera (ore)	3 053,4230
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		399 685,456
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	21 251,824
Total		420 937,280
Cheltuieli de transport	2,0000%	6 149,077
Total		427 086,357
Cheltuieli de regie	1,0000%	4 270,864
Total		431 357,220
Beneficiu de deviz	1,0000%	4 313,572

Total Deviz fara TVA	435 670,792
-----------------------------	--------------------

Total General fara TVA	435 670,792
TVA (20%)	87 134,158
TOTAL GENERAL	522 804,951
Inclusiv salariul	88 549,267

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;